
 ご注文、お問合せ先 ：　生活介護事業所ほっとスペースあまーち
住所 ：　尼崎市水堂町３-１３-３
TEL　：　０６-６４３８-６００２（担当：真崎・山村）

円

円

円

数量 小計

合計

単価

● SDGｓ・オリジナル製品

※　代金は商品と引換でいただきます。

※　申込用紙１枚につき、お一人様のみご記入ください。

印

領収書

日付

合計 円
申込書入力代金入金

円合計

品　　名

円

円

円

ビワミン

３本セット
7,800円 円

ビワミンウォーター

4パックセット
860円 円

合計

小計

ビワミン１本 a9 2,700円 円

単価 数量

ホ

ッ

ト

用

小計 品　　名

a10

合計

200ｇ

500ｇ

200ｇ

円

950円

2,000円

950円

2,000円

500ｇ

500ｇ

円

円

円

900円

2,000円

様

円

フリガナ

氏名

お申込金額

小計

● 食品カタログ ● 日用品カタログ
品　　名 単価 個数

所属

単価 個数 小計

ア

イ

ス

用

粉

豆

粉

豆

a1

a2

a3

a4

a5

a7

a8

２０２４年　あまーち夏季物品　申込書

　FAX　０６-６４３８-６００８ No.

あまーちのどなたかを経由される

方は（　）内にご記入ください。
あまーち（　　　　　）様の知り合い　

● あまーちブレンドコーヒー
品　　名

お申込日 日月

a11

数量

NO. 品　　名

● ビワミン

円

TEL

a6 円

円

200ｇ

500ｇ

グラム数 単価

200ｇ

NO.

円

円

円

円

900円

2,000円 円


